®

PERFECTION IN SCREENPRINTING

S-Type Xtreme

Ersatzteild spare parts

Maschinentbergreifende Gleichteileverwemndarcigrie comprehensive same parts within

Machines Highest Mechatronic GmbH - Muehlgraben 43a- A-6343 Erl - Telefon: +43 (0) 5373 i 76080-18 - Email: service@mhm.at




AVSSAR-INN

Ersatzteile / spare parts I TIe Pt




Artikelnummer-part number

Benennung

description

Seite-page

Grundgestell SPSX

base frame SPSX

4

Oberteil komplett Servo SPSX

upper part complete servo SPSX

8

Druckstation komplett SPSX

printing station SPSX

19

Drehgestell SPSX

rotating rack SPSX

5

Sicherheitseinrichtung SPSX

safety device SPSX

29

Ersatzteile / spare parts

ANSAR-INN

PERFECTION IN SCREENPRINTING




Artikelnummer-part number

Benennung

description

Seite-page

07-0-0-0008-1

Hauptschalter KG41 3_380-440V

Main switch KG41 3_380-440V

20-0-0-9005-0

Fultaster komplett

foot switch cpl

Ersatzteile / spare parts

AVNSAR-ENN

PERFECTION IN SCREENPRINTING




Artikelnummer-part number

Benennung

description

Seite-page

Tisch komplett SPSX

table complete SPSX

6

Ersatzteile / spare parts

AVSSAR-ENN

PERFECTION IN SCREENPRINTING




Artikelnummer-part number | Benennung description Seite-page
02-5-1-9001-0 Palettenentriegelungslasche SPSX strap for pallet unlock SPSX
10-1-6-0754-0 Nutmutter M6 slotted nut M6 SPS
10-1-6-0781-0 Nutmutter M8 slotted nut M8
30-3-0-9011-0 Aufkleber Tisch Palettenpositionierung | label table pallet position
Verriegelung SPSX pallet change rod SPS
Tischverstrebung SPSX table support bar SPSX

Ersatzteile / spare parts




Artikelnummer-part number

Benennung

description

Seite-page

20-0-0-9019-0

Palettenverriegelung SPSX 10

pallet lock SPSX10

20-0-0-9011-0

Palettenverriegelung SPSX 12

pallet lock SPSX

20-0-0-9027-0

Palettenverriegelung SPSX 14

pallet lock SPSX 14

20-0-0-14014-0

Palettenverriegelung SPSX 16

pallet lock SPSX 16

20-0-0-13011-2

Palettenverriegelung SPSX 18

pallet lock SPSX 18

20-0-0-9011-0

Palettenverriegelung SPSX 10 LS

pallet lock SPSX 10 LS

20-0-0-9027-0

Palettenverriegelung SPSX 12 LS

pallet lock SPSX 12 LS

20-0-0-13011-1

Palettenverriegelung SPSX 14 LS

pallet lock SPSX 14 LS

20-0-0-13011-0

Palettenverriegelung SPSX 16 LS

pallet lock SPSX 16 LS

20-0-0-9021-0

Tischverstrebung SPSX 10

table support bar SPSX 10

20-0-0-9020-0

Tischverstrebung SPSX 12

table support bar SPSX 12

20-0-0-9028-0

Tischverstrebung SPSX 14

table support bar SPSX 14

20-0-0-9028-0

Tischverstrebung SPSX 16

table support bar SPSX 16

20-0-0-13033-0

Tischverstrebung SPSX 18

table support bar SPSX 18

Ersatzteile / spare parts

AVSSAR-INN

PERFECTION IN SCREENPRINTING




Artikelnummer-part number | Benennung description Seite-page
20-0-0-9102-0 Passerstifteinheit kpl. Feststift SPS registration pin unit cpl SPS 12
20-0-0-9038-2 Palettenentriegelung schrag SPSX pallet release diagonal SPSX 13
20-0-0-10015-0 Druckluft-Versorgungseinheit mit sicherem Entliiften | compressed air supply unit with secure venting | 14
20-0-0-10016-0 Ventileinheit 5+1 mit Schiene valve unit 5+1 with bar 15
20-0-0-0770-0 Hybrid Control hybrid control 16

Ersatzteile / spare parts AVQFRR NS,

PERFECTION IN SCREENPRINTING




Artikelnummer-part number

Benennung

description

Seite-page

07-0-0-9018-3

Trafo 4,5kVA Sek.210V 20A

trafo 4,5kVA Sek.210V 20A

07-0-0-0569-0

Servoregler LXM32A CAN RJ45 18A RMS 1PH 230V

servo controller LXM32A CAN RJ45 18A RMS 1PH 230V

20-0-0-13094-0

Set Servomotor SPSX

set servo controller SPSX

05-3-3-3011-1

PCB Safetyline 2.0

PCB safetyline 2.0

07-0-0-0166-0

ALT Netzteil MW NDR240-24 24VDC 10A

OLD power supply DRP240-24 24V/10A

07-0-0-0571-0

MOTORKABEL 1,5mm/1.5m

motor cable 1,5mm, 1,5M

07-0-0-0572-0

Resolverkabel M23 - RJ45, 1,5M

cable encoder M23 - RJ45, 1,5M

07-0-0-0573-0

Bremswiderstand 27-Ohm 100W SPSX

braking resistor 270HM 100W 0,75M IP65

30-0-0-0153-1

Planetengetriebe i=50 mit Motorflansch bearbeitet

planetary gear i=50 with motor flange worked

=00 |N[O|O|B|W[IN|—=

07-0-0-0570-0

BMH Motor 6Nm IP54 MULTI16 AB

BMH Motor 6Nm 1P54 MULTI16 AB

Ersatzteile / spare parts

ANSAR-ENN

PERFECTION IN SCREENPRINTING




Artikelnummer-part number

Benennung

description

Seite-page

07-0-0-9022-0

Initiator PNP M8 Offner SB= 1,2mm

initiator PNP M8 normaliy endchlosed SB= 1,2mm

07-0-0-9023-0

Initiator PNP M12 SchlieRer 5m SB=2mm

initiator PNP M12 normaliy open 5m SB= 2mm

07-0-0-9021-0

Initiator Offner M12 2m SPS

proximity switch opener 2m SPS

Drehmomentstiitze SPSX

torque arm SPSX

18

Ersatzteile / spare parts

ANSAR-ENN

PERFECTION IN SCREENPRINTING




Artikelnummer-part number | Benennung description Seite-page
20-0-0-0438-0 Master Unit Karusell master unit carousel
05-3-3-13001-1 PCB Servo 1.0 SPSX PCB Servo 1.0 SPSX
07-0-0-4002-0 Relais mit Sockel und Statusanzeige; je 1 Wechsler | relay with socket and status display
07-0-0-0584-0 Speicherkarte fiir SP-COP-CARD1 memory card for SP-COP-CARD1
07-0-0-0582-0 Si-Schaltgerat SP-COP1-C DC 24V Si-switchgear SP-COP1-C DC 24V

Ersatzteile / spare parts AVSPRE-ENT




Artikelnummer-part number | Benennung description Seite-page
20-0-0-9102-0 Passerstifteinheit kpl. SPSX registration pin unit SPSX
06-0-0-0046-0 W-Verschraubung M5 6/4 kurz | angle fitting M5 6/4 short
04-2-1-9070-0 Passerstift Fihrungsprofil register unit guiding profile
06-0-0-9019-0 Pneumatikzylinder Passerstift | registration pin cylinder

Ersatzteile / spare parts AR




Artikelnummer-part number | Benennung description Seite-page
20-0-0-9038-3 Palettenentriegelung SPSX pallet release SPSX
07-0-0-0441-0 REED-Kontakt D-A93L reed contact, D-A93L
06-0-0-9043-0 W-Verschraubung 1-8z 6-4 angle fitting 1-8z-6-4
01-3-0-9001-0 Palettenentriegelung Druckstlick | change pellet pressure pad

Ersatzteile / spare parts AVSSAE-INTR




Artikelnummer-part number | Benennung description Seite-page
90-0-0-10012-0 Manometer mit Druckschalter 0-1.0MPa pressure gauge with pressure sensor
90-0-0-10011-0 Filterregler G3/8 5 Mikron filter regulator, port size G3-8, range 0.05-0.85 MPa
90-0-0-10014-0 Druck-Regelventil, G1/4" 0,05-0,85MPa preassure regulation valve, G1/4" 0,05-0,85MPa
06-0-0-0326-0 Magnetventil mit Stellungsiiberwachung 3_2 | magnet valve with position monitor 3_2
90-0-0-10015-0 Druck-Regelventil G3/8", 0.05-0.85MPa preassure regulation valve G3/8", 0.05-0.85MPa
90-0-0-10016-0 Manometer 0-1.0MPa, R1-8 axial manometer 0-1.0MPa, R1-8 axial

Ersatzteile / spare parts A A NS,

PERFECTION IN SCREENPRINTING




BOM-ID | Artikelnummer-part number | Benennung describtion Seite-page
20-0-0-10016-0 Ventileinheit 5+1 mit Schiene valve unit 5+1 with bar
90-0-0-10019-0 5/2 Magnetventil, monostabil, Dm6, 24V 5/2 magnetvalve, monostabil, dm6, 24V

90-0-0-10020-0 5/2 Magnetventil, monostabil, 24V DC Sieblift | 5/2 magnetvalve, monostabil, 24V DC

Ersatzteile / spare parts AVSPRE-ENT




AV AR-ENN

Ersatzteile / spare parts




